ПРОТОКОЛ № 10
заседания Дисциплинарного комитета Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация строительных компаний «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»
(далее по тексту Партнерство)
	г. Москва
	            «10» февраля 2012 г.

Место проведения заседания - г. Москва, ул. Коминтерна, дом 7, корп.2, офис 209.
Время проведения заседания 11.00 час – 18.00 час

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель дисциплинарного комитета -
Кустова  Оксана Анатолиевна

Члены Дисциплинарного комитета:
Трошина Елена Васильевна
Дмитриев  Ярослав Викторович

Приглашенные члены Партнерства:
Мишин Владимир Владимирович – ООО «СтройПаритет»
Гордеева Елена Борисовна  - по доверенности ООО «ВысоцСпецСтрой»
Бородин Роман Александрович – по доверенности ООО «Топ Глас М»
Савин Леонид Геннадьевич – ООО «Инвеситснабстрой»
Митюшин Александр Васильевич – ООО «Стройград»

Ведение протокола поручено Трошиной  Елене Васильевне
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопросов о наложении дисциплинарных взысканий на членов партнерства по результатам проведенных плановых проверок.

Работа по повестке дня:
Председатель сообщила, что на заседание были приглашены руководители следующих организаций членов Партнерства:
ООО «СтройПаритет»,  ООО «ВысоцСпецСтрой»,  ООО «Топ Глас М», ООО «Инвеситснабстрой», ООО «Стройград»
После чего председатель предложила начать рассмотрение вопросов о наложении дисциплинарных взысканий по каждой организации конкретно.

ООО «СтройПаритет».  Присутствующий на заседании дисциплинарного комитета генеральный директор Мишин Владимир Владимирович сообщил, что на настоящий момент у организации действительно нет свидетельства о допуске к какому-либо виду работ, предусмотренному Приказом № 624 Минрегионразвития. Однако,  все документы на получение данного свидетельства у него подготовлены и он готов их передать в организационный департамент для рассмотрения и принятия решения о выдаче свидетельства.
На основании этого, председатель предложила членам комитета принять решение об отсрочке наложения взыскания в виде исключения из членов Партнерства до 17.02.2012 года.
За принятое решение голосовали:
ЗА- 3 чел
Против – нет
Воздержались  - нет

ООО «ВысоцСпецСтрой». Присутствующая на заседании дисциплинарного комитета Гордеева Елена Борисовна, выступающая по доверенности от ООО «ВысоцСпецСтрой» сообщила, что на настоящий момент у организации действительно нет свидетельства о допуске к какому-либо виду работ, предусмотренному Приказом № 624 Минрегионразвития. Однако,  все документы на получение данного свидетельства у нее подготовлены и она готова их передать в организационный департамент для рассмотрения и принятия решения о выдаче свидетельства.
На основании этого, председатель предложила членам комитета принять решение об отсрочке наложения взыскания в виде исключения из членов Партнерства до 17.02.2012 года.
За принятое решение голосовали:
ЗА- 3 чел
Против – нет
Воздержались  - нет
Гордеева Елена Борисовна  - по доверенности

ООО «Топ Глас М». Присутствующий на заседании дисциплинарного комитета Бородин Роман Александрович действующий по доверенности сообщил, что на настоящий момент у организации действительно нет свидетельства о допуске к какому-либо виду работ, предусмотренному Приказом № 624 Минрегионразвития. Однако, все документы на получение данного свидетельства у него подготовлены и он готов их передать в организационный департамент для рассмотрения и принятия решения о выдаче свидетельства.
На основании этого, председатель предложила членам комитета принять решение об отсрочке наложения взыскания в виде исключения из членов Партнерства до 17.02.2012 года.
За принятое решение голосовали:
ЗА- 3 чел
Против – нет
Воздержались  - нет

ООО «Инвеситснабстрой». Присутствующий на заседании дисциплинарного комитета генеральный директор Савин Леонид Геннадьевич сообщил, что на настоящий момент у организации действительно нет свидетельства о допуске к какому-либо виду работ, предусмотренному Приказом № 624 Минрегионразвития. Однако,  все документы на получение данного свидетельства у него подготовлены и он готов их передать в организационный департамент для рассмотрения и принятия решения о выдаче свидетельства.
На основании этого, председатель предложила членам комитета принять решение об отсрочке наложения взыскания в виде исключения из членов Партнерства до 17.02.2012 года.
За принятое решение голосовали:
ЗА- 3 чел
Против – нет
Воздержались  - нет

ООО «Стройград». Присутствующий на заседании дисциплинарного комитета генеральный директор Митюшин Александр Васильевич сообщил, что на настоящий момент у организации действительно нет свидетельства о допуске к какому-либо виду работ, предусмотренному Приказом № 624 Минрегионразвития. Однако,  все документы на получение данного свидетельства у него подготовлены и он готов их передать в организационный департамент для рассмотрения и принятия решения о выдаче свидетельства.
На основании этого, председатель предложила членам комитета принять решение об отсрочке наложения взыскания в виде исключения из членов Партнерства до 17.02.2012 года.
За принятое решение голосовали:
ЗА- 3 чел
Против – нет
Воздержались  - нет

	Председатель комитета

	О.А. Кустова

	Члены комитета

	Е.В. Трошина
Я.В. Дмитриев